47131810 Productos para el lavaplatos 6,812.38

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 7,349.28

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 7,349.28

Total 7,349.28

El monto de : **Siete  mil trescientos cuarenta y nueve con 28/100 (7,349.28)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1715179151296qbzwU